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Chemises  clip  & fardes  à pince,  DURABLE 21228

9229531
9229037

2295-31
2290-37

rouge foncé
transparent, couleur du clip: graphite

9229557
9229507

2295-57
2295-07

anthracite
bleu foncé

DURASWING Farde à clip
92295022295-02blancDURASWING chemise à clip

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurProduit

clip de ferméture en plastique pivotable sur le côté

Chemise à clip DURASWING®, transparentChemise à clip DURASWING®, coloréeChemise à clip DURASWING®, blanc

DURASWING® Chemise  à clip
• en film transparent PP • clip de ferméture haut de gamme en plastique pivotable sur le côté • le film transparent vous permet de visualiser vos documents à pre-
mière vue • facilement maniable: défaire le clip, introduire le document, pousser le clip à fond • optimal aussi pour l'expédition par la poste grâce à son clip extra plat!
• pour 1 - 30 pages format A4 

Exemples d'utilisation:
- idéal pour conserver sûrement les documents, sans les perforer ou les faufiler
- pour classer des documents, organiser des projets ou transmettre des offres 


